РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 декабря 2025г.                                                                                                                 № 20
с. Партизанское

О временном исполнении
обязанностей главы Партизанского
сельсовета Бурлинского района
Алтайского края

На основании Устава муниципального образования сельское поселение Партизанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, в связи с временной нетрудоспособностью главы Партизанского сельсовета Евдокименко Виталия Ивановича, сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Временное исполнение обязанности главы Партизанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края возложить на Миллер Валентину Александровну, заместителя главы администрации Партизанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, с доплатой труда согласно штатного расписания, установленного для главы сельсовета.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026г.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Сельского
Собрания депутатов                                                                                       Ю.Н. Мищенко